

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
81-0408-24	Ведущий статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел бухгалтерского учета "Областная наркологическая больница"																						
82-0408-24	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел бухгалтерского учета медицинских организаций																						
83-0408-24	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.06.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача

(должность)

(подпись)

Жилаев П.С.

(Ф.И.О.)

03.07.24

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по организационно-методической работе (председатель первичной профсоюзной организации ГБУЗ МИАЦ)

(должность)

(подпись)

Качкуркина О.Н.

(Ф.И.О.)

03.07.2024

(дата)

Начальник административно-хозяйственного отдела

(должность)

(подпись)

Немов М.С.

(Ф.И.О.)

3.07.2024

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Сатюкова И.В.

(Ф.И.О.)

3.07.2024

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Ивашенко Е.В.

(Ф.И.О.)

03.07.2024

(дата)